
648

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 15 kwietnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków weterynaryjnych wymaganych 
przy pozyskiwaniu i przetwórstwie jaj

Na podstawie art. 32 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaênych zwierzàt, ba-
daniu zwierzàt rzeênych i mi´sa oraz o Inspekcji Wete-
rynaryjnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752, z póên. zm.2))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie szczegó∏o-
wych warunków weterynaryjnych wymaganych przy
pozyskiwaniu i przetwórstwie jaj (Dz. U. Nr 52,
poz. 461) § 29 otrzymuje brzmienie:

„§ 29. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
25 kwietnia 2003 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: A. Taƒski

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. Nr 29, poz. 320, Nr 12, poz. 1350
i Nr 129, poz. 1438, z 2002 r. Nr 112, poz. 976 oraz z 2003 r.
Nr 52, poz. 450.


